

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

Vår dato: 14.02.2024

Vår ref.: 202315098-14 Oppgis ved henvendelse

Deres ref.:

NVE gir konsesjon til nettilknytning av Heggvin datasenter

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har i dag fattet vedtak om å gi Green Mountain AS, Elvia AS og Statnett SF anleggskonsesjon for elektriske anlegg nødvendig for tilknytning av et planlagt datasenter i Hamar kommune i Innlandet.

Green Mountain AS har fått tillatelse til å bygge, drive og eie nye Heggvin transformatorstasjon og andre elektriske anlegg i Heggvin datasenter.

Elvia har fått tillatelse til å bygge, drive og eie nye elektriske anlegg i Vang transformatorstasjon, to nye 132 kV jordkabelsett mellom Vang og Heggvin transformatorstasjoner, og elektriske anlegg i Heggvin transformatorstasjon.

Statnett har fått konsesjon til utvidelse av arealet i Vang transformatorstasjon, til å bygge en ny P-spole i stasjonen og oppdatert konsesjon for alle anlegg i Vang transformatorstasjon.

Konsesjonsdokumentet og notatet «*Bakgrunn for vedtak*» av i dag er tilgjengelige på www.nve.no/16200/A.

Både Green Mountain og Elvia har fått vilkår knyttet til anleggsarbeidet, og krav om innsending av sluttrapport. Vang transformatorstasjon må utvides for å få plass til de nye elektriske anleggene, og dette berører dyrket mark. Elvia har planlagt å reetablere dyrket mark på et område i nærheten, og NVE har satt krav om at dette skal gjennomføres i samråd med Hamar kommune. Med vilkårene til konsesjonene mener NVE at de elektriske anleggene har begrensede konsekvenser. De største ulempene er i anleggsfasen, men i driftsfasen er virkningene små.

Partsinnsyn

Forvaltningslovens regler om partsinnsyn gir grunneier/rettighetshaver rett til å be om å få se sakens dokumenter. Ved ønske om dokumentinnsyn, se www.einnsyn.no, eller ta kontakt med saksbehandler i NVE.



Klage

Vedtakene kan påklages, se orientering om rett til å klage på siste side. Eventuelle klager vil bli sendt søker til uttalelse før saken legges fram for Energidepartementet.

Klagen må inneholde opplysninger som gjør det mulig for NVE å avgjøre om klageren har klagerett.

Ved spørsmål eller behov for nærmere opplysninger, ta kontakt med saksbehandler i NVE, Anine Mølmen Andresen på tlf. 22 95 98 46 eller e-post aman@nve.no, eller Anne Marte Schei på tlf. 22 95 98 87 eller e-post amas@nve.no.

Med hilsen

Ingrid Myrtveit
seksjonssjef

Anne Marte Schei
førstekonsulent

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner

Mottakerliste:

TELENOR NORGE AS
Hamar kommune
DIREKTORATET FOR SAMFUNNSSIKKERHET OG BEREDSKAP (DSB) REGION ØST-NORGE
Løten kommune
Grunneiere/rettighetshavere
Naboer/gjenboere
STATSFORVALTEREN I INNLANDET
REN AS
INNLANDET FYLKESKOMMUNE



Orientering om rett til å klage

Frist for å klage	<p>Fristen for å klage på vedtaket er 3 uker fra den dagen vedtaket kom frem til deg. Hvis vedtaket ikke har kommet frem til deg, starter fristen å løpe fra den dagen du fikk eller burde ha fått kjennskap til vedtaket.</p> <p>Det er tilstrekkelig at du postlegger klagen før fristen løper ut. Klagen kan ikke behandles dersom det har gått mer enn 1 år siden NVE fattet vedtaket</p>
Du kan få begrunnelsen for vedtaket	<p>Hvis du har fått et vedtak uten begrunnelse, kan du be NVE om å få en begrunnelse. Du må be om begrunnelsen før klagefristen løper ut.</p>
Hva skal med i klagen?	<p>Klagen bør være skriftlig. I klagen må du:</p> <ul style="list-style-type: none">• Skrive hvilket vedtak du klager på.• Skrive hvilket resultat du ønsker.• Opplyse om du klager innenfor fristen.• Undertegne klagen. Hvis du bruker en fullmektig, kan fullmektigen undertegne klagen. <p>I tillegg bør du begrunne klagen. Dette betyr at du bør forklare hvorfor du mener vedtaket er feil.</p>
Du kan få se dokumentene i saken	<p>Du har rett til å se dokumentene i saken, med mindre dokumentene er unntatt offentlighet. Du kan henvende deg til NVE for å få innsyn i saken.</p>
Vilkår for å gå til domstolene	<p>Hvis du mener vedtaket er ugyldig, kan du gå til søksmål. Du kan bare gå til søksmål dersom du har klaget på NVEs vedtak, og klagen er avgjort av Energidepartementet (ED) som overordnet forvaltningsorgan.</p> <p>Du kan likevel gå til søksmål dersom det har gått 6 måneder siden du sendte klagen, og det ikke skyldes forsømmelse fra din side at klagen ikke er avgjort.</p>
Sakskostnader	<p>Dersom NVE eller ED endrer vedtaket til din fordel, kan du søke om å få dekket vesentlige og nødvendige kostnader. Du må søke om dette innen 3 uker etter at klagevedtaket kom frem til deg.</p>
Hvem kan klage på vedtaket?	<p>Hvis du er part i saken, kan du klage på vedtaket. Du kan også klage på vedtaket hvis du har rettslig klageinteresse i saken.</p>
Hvor skal du sende klagen?	<p>Du må adressere klagen til ED, men sende den til NVE. NVEs -epostadresse er nve@nve.no.</p> <p>NVE vurderer om vedtaket skal endres. Dersom NVE ikke endrer vedtaket, vil vi sende klagen til ED.</p>

Denne forklaringen er basert på forvaltningslovens regler i §§ 11, 18, 19, 24, 27 b, 28, 29, 31, 32 og 36.